osob, které budou dále pracovat na obnově stavby, včetně částečné demolice 

silně narušených konstrukcí požárem a zabezpečení objektu proti vniknutí 

nežádoucích osob. 

2 Cena za dílo 

2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 2 571 974,52 Kč bez DPH 

(slovy: dva miliony pět set sedmdesát jeden tisíc devět set sedmdesát čtyři korun 

českých a padesát dva haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré 

náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do 

místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-soupisu stavebních